SAAT

16:00-16:45

16:45-17:30

KONGRE BILIMSEL PROGRAMI

SALON A

ACILIS KONFERANSI

Kibris Tiirk’iiniin Varolus Miicadelesinden Kesitler

Thsan Tayhani

“Arzu Seven Anisina”

Oturum Bagskanlari: Simin Rota — Beyhan Omer

Sara Habif, Tolunay Tavil

Yenidogan Taramasinin Genisletilmesinde Klinik Biyokimya Uzmanimin Onemi

05 MAYIS 2017, CUMA

SAAT

09:00-
10:30

10:30-
11:00

11:00-
11:45

11:45-
12:30

12:30-
13:30
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SALON A

Oturum Bagkanlari :
Bahattin Avcr —
Sezer Uysal

Laboratuvar Hatalar

Ve
Hasta Giivenligi

Giines Basol
Asuman Gedikbasi
Bahattin Avci

KAHVE ARASI

Oturum Baskanlar::
Pimnar Tuncel — Hiilya
Aybek

Tibbi Biyokimya
Uzmanlik Egitimi;
Beklenti ve Oneriler
Pinar Tuncel

Tiilay Koken

Onay Destek Sistemleri
Tamer inal

OGLE YEMEGI

SAAT

09:00-
09:45

09:45-
10:30

11:00-
11:45

11:45-
12:30

SALON B

Oturum Baskanlar::
Aslihan Karul — Mutay Aslan

Lenfoproliferatif
Hastaliklarin Tam ve izlemi
Klara Dalva

Mehmet Ali Ozcan

Beyin Hasar1
Biyobelirtecleri
Pmar Akan

Demet Adapinar

Oturum Baskanlar::
Giiltekin Yiicel —
Asl1 Pinar

Hasta Bags1 Testlerin
Yonetimi
Dilara Kaman

Ceyda Kabaroglu

Preanalitik Evrede Yeni
Yaklasimlar
Pmar Eker

Giray Bozkaya

SAAT

09:00-
09:45

09:45-
10:30

11:00-
11:45

11:45-
12:30

SALON C

Oturum Basgkanlari:
Tiilay Kéken —
Ozlem Demirpence
Sozlii Bildiriler
SB1: Fatih Yay
SB-2: Rahile Arslan
SB-3: Sema Yagc1
SB-4:Nilay Tas
SB-5:Esra Firat Oguz
SB-6: Selda Telo
SB-7: Mutay Aslan
SB-8:Giilden Bagkol
SB-9: Ozlem Demirpenge

Oturum Bagkanlari:
Murat Ormen — Dilek Ulker
Cakir
Sozlii Bildiriler
SB-10: Cigdem Karakiik¢ii
SB-11: Zeynep Kiiskii Kiraz
SB-12:ikbal Ozen
Kiigiikgetin
SB-13:Esin Eren Yilmaz
SB-14:Mustafa Yilmaz
SB-15: Arzu Kosem
SB-16: Nilhan Nurlu Ayan
SB-18: Mijjgan Ercan
SB-19: Feyza Yagmur
Tekeli



13:30-
15:00

15:00-
15:45

15:45-

16:00

16:00-
16:45

16:45-
17:30

Oturum Baskanlari:
Dilek Ozmen —
Tevfik Noyan

AKkut Koroner
Sendromlarin Tam ve
izleminde Giincel
Yaklasimlar

Tevfik Noyan

Ozlem Yavuz

Evin Ademoglu

Aytac Onciil

Oturum Baskanlar::
Pmar Akan — Ece Onur

Mikrobiyota: Beslenme
ve Hastahklarla iliskisi
Hakan Abacioglu

Asl1 Pinar

KAHVE ARASI

UYDU SEMPOZYUM
Tam Kan Sayiminda
Otomatik Onam

Taner Ozgiirtas

UYDU SEMPOZYUM
Yalin Bir Laboratuvar
Dizayninda Sinerji
Yaratmak; Pre & Post
Analitik Sistem Coziimleri
ve Akreditasyon

Ozlem Gériiroglu Oztiirk

13:30-
15:00

15:00-
15:45

Oturum Baskanlari:
Tuncay Kiime —
Cigdem Karakiik¢ii

ila¢c ve Madde Bagimhhig
Izleminde Laboratuvar

13:30-
17:30

Hiiseyin Kayadibi
Tuncay Kiime
Zafer Kocabey

Oturum Baskanlar::
Abdullah Arpaci —
Nevbahar Turgan

Karaciger Hastaliklarinda

Yeni Yaklasimlar
Giilden Baskol Kadir Demir

16:00-
16:45

16:45-
17:30

Oturum Bagkanlari: Esin Eren
Yilmaz — Sebahattin
Muhtaroglu

Sozlii Bildiriler

SB-20 :Cuma Mertoglu
SB-21: Gokhan Cakirca
SB-22: Kiibranur Unal
SB-23: Esin Avci Cigek
SB-24: Aysegiil Keles

SB -25: Hakan Tiirkdn

SB-26: Gokge Atikeler

SB-27: Esin Calci

SB-28: Zeynep Altun

SB-29: Ozlem Denktas Caglayan

KURS
PR]@ANALITH; I;VRENjN
DEGERLENDIRILMESI
VE YONETIMi KURSU
“ACILIS”

Akilal Test Secimi

Tamer Inal

Ornek Alma ve Gonderme
Standartlar:
Giirbiiz Polat

Preanalitik Varyasyon
Kaynaklan
Burcu Barutguoglu

Biyolojik Varyasyonlar ve
Klinik Kullanimi

Sebahat Ozdem
Preanalitik Dénem Kalite
Gostergeleri

Giines Basol

Kapanis

06 MAYIS 2017, CUMARTESI

SAAT

09:00-
09:45
09:45-
10:30

10:30-
11:00

SALON A

SAAT

Oturum Baskanlari: Canan Coker — Fatma Taneli
Laboratory Medicine: Challenges and Opportunities

Michael Oellerich

The Clinical Value of Laboratory: Diagnostic

Management Teams
Roberto Verna

KAHVE ARASI

SALON B

Tiirk Klinik Biyokimya Kongresi 04-07 Mayis 2017 Acapulco Otel Girne, KKTC 7



11:00-
12:30

12:30-
13:30

13:30-
14:15

14:15-
15:00

15:00-
15:45

15:45-
16:00

16:00-
17:30

Oturum Baskanlari: Sara Habif — Burak Cimen

Tibbi Biyokimya Alaninda Sorunlar ve Beklentiler
Funda Kirtay Tiitiinciiler

Ceyhun Goziikara

Giiltekin Tas

Yusuf Kurtulmus

OGLE YEMEGI

Oturum Baskanlari: Tamer inal — Ceyda Kabaroglu

The Role of the Physician in Laboratory Medicine Tipta Uzmanhk Ogrencileri Toplantisi

Siraj Misbah

Oturum Baskanlari: Necat Yilmaz — Giirbiiz Polat Oturum Baskanlari: Figen Narin—
Sembol Yildirimak

Akiler Laboratuvar Kullanim Projesi Sozlii Bildiriler

Ferzane Mercan SB-30: Ayse Hedef

Filiz Akbiyik SB-31: Aydin Bengii

SB-32: Cigdem Yiicel
SB-33: Selguk Akin
SB-34: Nevin Unler
SB-35: Canan Topguoglu

D Vitamini; Giincel Yaklasimlar, SB-36: Hiimeyra Cigekler Sahbaz
Sezer Uysal SB-37: Aysegiil Ugur Kurtoglu
Ece Onur SB-38: Hiilya Cigek

SB-39: Neval Aksoy
KAHVE ARASI

Oturum Bagskanlari: iThan Satman — Figen Giirdsl
Diyabetes Mellitus Tam ve izleminde Giincel Gelismeler ~ 16:00-  Tiirk Klinik Biyokimya Dernegi

flhan Satman 16:45 Cahsmalan

Burcu Barutguoglu Ozkan Alatas

Halide Akbasg 16:45- Tipta Uzmanhk Ogrencileri
Emel Altekin 17:30  Toplantis1

07 MAYIS 2017, PAZAR

SAAT

SALON A

“Resul Ozbek Anisina”

Oturum Baskanlari: Halide Akbag — Tuncay Kiime

09:00-09:45 Allerjik Hastaliklar ve Laboratuvar

Arzu Yilmaztepe Oral
Arzu Babayigit

09:45-10:30 Organ Transplantasyonu; Doku Tiplemesi Laboratuvarlar

Giirbiiz Polat

10:30-11:00 KAPANIS
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